｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

彰化縣政府 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：府授環綜字第1120223777A號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：彰化縣環境影響評估審查委員會專家學者委員遴選要點1份（含推薦表）。(695
29_376470305I_1120223777A_ATTACH1.pdf)

本府自即日起至112年7月19日止，公開接受各界推薦第15
屆「彰化縣政府環境影響評估審查委員會」專家學者委員

人選，請查照。

依據「彰化縣環境影響評估審查委員會專家學者委員遴選

要點」第4點規定辦理。
檢附上開遴選要點（含推薦表）1份，另推薦表電子檔及
公開接受推薦公告影本請至本縣環境保護局網站公文附件

下載專區（https://www.chepb.gov.tw/paper_download）下
載，請於期限內填妥推薦表並簽名後郵寄至本縣環境保護

局，請踴躍推薦。

正本：

行政院環境保護署、行政院農業委員會、行政院農業委員會水土保持局、內政

部營建署、交通部公路總局、經濟部工業局、經濟部能源局、經濟部礦務局、

臺北市政府環境保護局、新北市政府環境保護局、臺中市政府環境保護局、臺

南市政府環境保護局、高雄市政府環境保護局、桃園市政府環境保護局、新竹

縣政府環境保護局、苗栗縣政府環境保護局、南投縣政府環境保護局、雲林縣

環境保護局、嘉義縣環境保護局、屏東縣政府環境保護局、宜蘭縣政府環境保

護局、花蓮縣環境保護局、臺東縣環境保護局、澎湖縣政府環境保護局、金門

縣環境保護局、連江縣環境資源局、基隆市環境保護局、新竹市環境保護局、

嘉義市政府環境保護局、國立彰化師範大學、建國科技大學、大葉大學、中山

醫學大學、國立中興大學、國立臺中教育大學、中國醫藥大學、國立臺中科技

大學、中臺科技大學、東海大學、逢甲大學、朝陽科技大學、亞洲大學、靜宜

地址：500201彰化縣彰化市中山路二段416號
承辦人：陳佩怡
電話：04-7115655-108
傳真：04-7119828
電子信箱：penny.chen0234@chepb.gov.tw
辦公地址：500017彰化市健興路1號2樓

發文日期： 中華民國112年6月16日

主旨：

說明：

一、

二、

第1頁，共2頁

人事室 112/06/16

1120008920

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

大學、弘光科技大學、國立聯合大學、國立暨南國際大學、國立雲林科技大

學、國立虎尾科技大學、國立陽明交通大學、國立清華大學、國立中央大學、

元智大學、中原大學、國立嘉義大學、國立中正大學、國立臺南大學、國立成

功大學、崑山科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、國立中山大學、國

立高雄大學、正修學校財團法人正修科技大學、國立屏東科技大學、社團法人

臺灣省土木技師公會、臺灣省建築師公會、社團法人臺灣省水土保持技師公

會、社團法人台灣省水利技師公會、中華民國環境工程技師公會、社團法人彰

化縣環境保護聯盟、彰化縣公害防治協會、彰化縣野鳥學會、彰化縣大地保護

協會

副本：本府建設處、本府經濟暨綠能展處、本府工務處、本府交通處、本府農業處、

本府水利資源處、本府計畫處、本縣環境保護局空氣品質科、本縣環境保護局

水質保護科、本縣環境保護局廢棄物管理科、本縣環境保護局環境工程科、本

縣環境保護局氣候變遷因應科、本縣環境保護局綜合計畫科電  子  公  文
交  換  章
2023/06/16
16:30:07

第2頁，共2頁

人事室 112/06/16

1120008920